
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDROLÂNDIA 

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

CNPJ/MF: 03.501.574/0001-31 

 

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO E ALTERAÇÃO DE 

ABERTURA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7197/2022 

PREGAO PRESENCIAL Nº 19/2022  

 
2º Adendo ao Pregão Presencial n° 19/2022, que tem como objeto a Contratação de 
empresa para execução de serviços de manutenção, conservação e limpeza do 
cemitério municipal na sede do Município de Sidrolândia - MS. 
 
Onde se lê: 
 
ALTERA-SE A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE 
PREÇOS PARA: 27 de março de 2023 as 08:00 horas, no endereço eletrônico: 
www.licitacoes-e.com.br 
 
Leia-se: 
 
ALTERA-SE A DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE 

PREÇOS PARA: 27 de março de 2023 as 08:00 horas para apresentação da 

documentação e propostas na Rua São Paulo, 964, Centro - Sidrolândia-MS. 

 
Sidrolândia-MS, 14 de março de 2023. 

 
 

___________________________________________ 
Marcus Vinícius Rossettini de Andrade Costa 

Chefe da Divisão de Compras e Licitação 

http://www.licitacoes-e.com.br/

